
Қостанай облысы Әулиекөл ауданы Тимофеев ауылының шекарасын белгілеу туралы

Қостанай облысы Әулиекөл ауданы әкімдігінің және Қостанай облысы Әулиекөл 
ауданы мәслихатының 2025 жылғы 12 қарашадағы № 191/369 бірлескен қаулысы және 
шешімі
      Қазақстан Республикасының Жер кодексінің  5 - тармағына, Қазақстан 108-бабы
Республикасының "Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы
" Заңының  3) тармақшасына сәйкес Әулиекөл ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ12-бабының
ЕТЕДІ және Әулиекөл аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Қостанай облысы Әулиекөл ауданы Тимофеев ауылының жер учаскесін бөлу 
бойынша шекаралары белгіленсін қоса беріліп отырған жер  сәйкес экспликациясына
жалпы ауданы 4462,0 гектар болатын шекаралар белгіленсін.
      2. Осы бірлескен қаулы және шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен 
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Әулиекөл ауданының әкімі Ж. Таукенов
      Әулиекөл аудандық мәслихаттың төрағасы Д. Қойшыбаев

 Әулиекөл ауданының
 әкімдігінің және мәслихатының
 2025 жылғы 12 қарашадағы
 № 191/369 бірлескен
 қаулысы және шешіміне
 қосымша

Әулиекөл ауданы Тимофеев ауылының жер экспликациясы

Жер 
бөлу 
шека
расы
нда 
ғана 
беріл
еді

Егісті
к

Оның ішінде, га

З а  
преде
лами

Жайылымда
р

Ү й  
маңы
ндағ
ы 
жерл
ер

Бақш
алар

Барл
ы қ  
ауыл
шару
ашыл
ы қ  
алқап
тары

Ағаш
-
бұтал
ы 
екпел
ер

С у  
асты
нда

Арна
ла,  
колле
кторл
а р  
асты
нда

Жолд
а р  
асты
нда

Құры
лыст
а р  
асты
нда

Бүлін
ген 
жерл
ер

Басқа
жерл
ерБарл

ығы

Оның
ішінд
е 
түбег
ейлі 
жақс
арты
лған

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2003 
жылғ
ы 
жер 
шару
ашыл



ы қ  
құры
лым
ының
дерек
тері 
бойы
нша

4462 3995 2235 37 4032 64 5 35 219 4 103 2

4462 3995 2235 37 4032 64 5 35 219 4 103 2

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


